

Dobele Nov	Dobele novads	Reģionāls, var kopā ar Jelgavu, ja tas ir H2	6.1.1.		P4	P5	Bezizešu transporta attīstība un uzpildes staciju tīkla izveide		SIA "DOBELES AUTOBUSU PARKS" (arī AS "Dobele Dzīvamnieks") šobrīd piedalās Eiropas Savienības projekta izstrādē, kas tiešā veidā paredz ar ūdeņradi darbināmu autobusu pielietošanu pasažieru pārvadājumos. Ūdeņradis šobrīd ir vienīgais potenciālais enerģijas nesējs ar "0" izmešiem transportam, kas lielāks par vieglo automašīnu, ja jānodrošina starpilsēšu pārvadājumi (gan kravas, gan pasažieri). Eiropas valsts šobrīd jau pietiekami plaši pielieto ūdeņradi transportā vienlaicīgi attīstot ūdeņraža uzpildīšanas staciju tīklu. Lai reģionā pasažieru pārvadāšanai varētu praktiski izmantot ar ūdeņradi darbināmu transportu, ir jārada priekšnosacījumi ūdeņraža uzpildīšanas staciju izveidē. Izveidojot ūdeņraža uzpildes staciju Dobelē vai tās tuvumā būtu iespējams praktiski izmantot ūdeņraža transportu. Novadā plānota bezizešu transporta attīstība, iegādājoties bezizeša transportlīdzekļus.	Attīstot bezizešu transportam uzpildes staciju tīklu reģionā, pasažieru pārvadājumos, uzņēmēju un pašvaldības transportam praktiski varētu izmantot ar ūdeņradi, elektrību vai darbināmus transporta līdzekļus, kas levdērojami samazinātu transporta izmešu daudzumu.	ZPR, ZPR pašvaldības, pasažieru pārvadātāji un uzņēmēji
Dobele Nov	Dobele novads	Pašvaldības projekts	5.1.1	Interreg	P3	P4	Uzņēmējdarbības vides attīstība Dobeles novada teritorijā	1 350 000	1) Lielākā daļa reģionālās un vietējās nozīmes ceļi ir kritiskā stāvoklī; 2) Valsts reģionālās un vietējās nozīmes autoceļu tīkla pārbūve (vai atjaunošana) radīs kvalitatīvu vidi uzņēmējdarbības attīstībai, pasažieru pārvadājumiem un tūrismam. Regulāra pašvaldības grants ceļu atjaunošana visa novada teritorijā. Tīklu atjaunošana: "Ainavu", "Kauliņu", "Ružas", "Betons", "Ceriņu" bijušā Tērvetes novada teritorijā. Investīcijas ielu un ceļu pārbūvē uzņēmējdarbības vides attīstībai tiks veiktas atbilstoši investīciju plānam.	Palielinātos privāto investīciju apjoms un tīklu veicināta jaunu darba vietu izveide novados un reģionā, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstību veicinošos pasākumos, balstoties uz uzņēmēju vajadzībām. Veicot ceļu pārbūvi, izbūvi, uzlabosies uzņēmējdarbības teritorijām nozīmīgu funkcionālo savienojumu satiksmes organizācija, tai skaitā satiksmes drošība, teritoriju sasniedzamība un pieejamība, kā arī ceļu tehniskais stāvoklis un neatspēja, kā arī samazināties ikgadējie ieguldījumi ceļu remontdarbiem un uzturēšanai.	ZPR
Dobele Nov	Auces novads	Pašvaldības projekts	Interreg	Leader, Pašvaldības finansējums	P3.6		Tūrisma infrastruktūras attīstīšana un uzlabošana.	1 000 000	Nemot vērā, ka jau pašlaik Auces, Dobeles un Tērvetes novadi kopīgi sadarbojas tūrisma popularizēšanā un uzņēmējdarbības atbalsta veicināšanā, piedaloties kopīgās izstrādēs un pasākumos, nākotnē ir priekšlikums veidot kopīgu tūrisma maršrutu (dabas taku u.c.) izstrādē un izveidē, jo apkārtnē ir novadi izceļas ar unikālu kultūrvēsturisko mantojumu (pils un muižas u.c.) un dabas tūrisma piemērotiem objektiem (dabas parkiem, ūdenstilpnēm u.c.). Pašvaldībā ir nepieciešams attīstīt veloinfrastruktūru, nodrošināt drošu pieejamību velotūristiem un iedzīvotājiem, tādejādi popularizējot vietējās apskates vietas, paralēli iesaistot to attīstībā vietējos tūrisma uzņēmējus. Nepieciešams attīstīt Tūrisma informācijas	Projekta rezultātā tīklu attīstīta un uzlabota tūrisma infrastruktūra un veicināta informācijas pieejamība iedzīvotājiem un tūristiem par novadu kultūrvēsturisko mantojumu.	Auces novada pašvaldība sadarbībā ar Dobeles un Tērvetes novada pašvaldībām, iesaistot arī pārējos Zemgales novada pašvaldības